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Trophäe                           
Trofeo

    39° Campionato Provinciale - Autocimcana    2024        6a prova

                   Trophäe                                                        TrofeoTrophäe Trofeo

Tageswertung Auto -- Assoluto Auto
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Kl. Pkt.

1 Rampanelli Maurizio Rennstall Mendel Cinquecento 39,69 7 5

2 Davide Segna Rennstall Mendel Opel Corsa GSI 40,43 7 4,5

3 Boratti Alessandro Rennstall Mendel Opel Kadett 40,47 8 4

4 Togn Matteo Rennstall Mendel Cinquecento 40,63 7 3,5

5 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 41,16 8 3

6 Mayr Roland Racing Team Meran A112 42,33 7 2,5

7 Mayr Roland Racing Team Meran A112 43,56 9 2

8 Ferrari Diego Opel Corsa GSI 43,97 7 1,5

9 Wegmann Florian MSGV Citroen Saxo 44,23 1 1

9 Elmar Pichler Racing Team Meran Ford Fiesta 44,23 4 0,5

11 Wegmann Tobias MSGV Citroen Saxo 44,27 1

12 Niederstätter Manuel Racing Team Meran Ford Fiesta 44,33 4

13 Herbst Dietmar Racing Team Meran Ford Fiesta 44,36 4

14 Pedot Bruno Rennstall Mendel BMW 320 44,42 8

15 Hildebrand Urban Racing Team Meran A112 44,53 3

16 Hildebrand Urban Racing Team Meran A112 45,15 7

17 Fritz Paller Rennstall Mendel Fiat 500 Cup 45,17 3

18 Giacomuzzi Sergio Racing Team Meran Fiat 500 Cup 45,19 3

19 Ladurner Felix Racing Team Meran Fiat 500 Cup 45,22 3

20 Togn Roberto Rennstall Mendel Smart 46,21 3

21 Haselrieder Fabian Subaru Impreza 46,68 4

22 Dalvit Dario Opel Corsa GSI 46,99 7

23 Calovi Nikolas Smart 53,79 3

24 Dominik Florian Renstall Mendel Lancia Delta 54,39 4

25 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Fiat 500 Cup 54,70 3

26 Kuppelwieser Lothar MSGV Clio 57,37 3

27 Rampanelli Maurizio Rennstall Mendel BMW 320 57,70 8

28 Lechner Kevin MSGV BMW 320 1,00,03 4

29 Kuppelwieser Werner MSGV Clio 1,00,06 3
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      Klassenwertung  --  classifiche categorie

               Klasse 1  Einsteigerklasse
               Classe 1   principanti

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Wegmann Florian MSGV Citroen Saxo 44,23 19 1

2 Wegmann Tobias MSGV Citroen Saxo 44,27 15

                Klasse 2    Oldtimer Gleichmäßigkeit
               Classe 2  Oldtimer   Regolarità           

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Abweichung Pkt.

1 Gschnell Dietmar Rennstall Mendel A112 0,18 19

2 Hildebrand Urban Racing Team Meran A112 0,57 15

                Klasse 3    Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.
                       Classe 3  Vetture di serie modificate fino 1600 cc

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt.

1 Hildebrand Urban Racing Team Meran A112 44,53 25

2 Fritz Paller Rennstall Mendel Fiat 500 Cup 45,17 20

3 Giacomuzzi Sergio Racing Team Meran Fiat 500 Cup 45,19 16

4 Ladurner Felix Racing Team Meran Fiat 500 Cup 45,22 12

5 Togn Roberto Rennstall Mendel Smart 46,21 8

6 Calovi Nikolas Smart 53,79 4

7 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Fiat 500 Cup 54,70 2

8 Kuppelwieser Lothar MSGV Clio 57,37 1

9 Kuppelwieser Werner MSGV Clio 1,00,06

                Klasse 4 Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.
               Classe 4  Vetture di serie oltre 1600cc

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt.

1 Elmar Pichler Ford Fiesta 44,23 25

2 Niederstätter Manuel Ford Fiesta 44,33 20

3 Herbst Dietmar Racing Team Meran Ford Fiesta 44,36 16

4 Haselrieder Fabian Subaru Impreza 46,68 12

5 Dominik Florian Renstall Mendel Lancia Delta 54,39 8

6 Lechner Kevin MSGV BMW 1,00,03 4

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt.

1 Gilg Jasmin Rennstall Mendel A112 31,58 19

2 Leiter Julia Racing Team Meran Subaru 33,83 15

Klasse 6 Mod. Serienfahrzeuge   Damen

Classe 6 Vetture di serie modificate  Donne 



                Klasse 7  Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.
Classe 7  Vetture preparate  fino  1600 cc

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Rampanelli Maurizio Rennstall Mendel Cinquecento 39,69 25 5

2 Davide Segna Rennstall Mendel Opel Corsa GSI 40,43 20 4,5

3 Togn Matteo Rennstall Mendel Cinquecento 40,63 16 3,5

4 Mayr Roland Racing Team Meran A112 42,33 12 2,5

5 Ferrari Diego Opel Corsa GSI 43,97 8 1,5

6 Hildebrand Urban Racing Team Meran A112 45,15 4

7 Dalvit Dario Opel Corsa GSI 46,99 2

                 Klasse 8  Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.
Classe 8 Vetture preparate  oltre 1600 cc

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Boratti Alessandro Rennstall Mendel Opel Kadett 40,47 25 4

2 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 41,16 20 3

3 Pedot Bruno Rennstall Mendel BMW 320 44,42 16

4 Lechner Kevin MSGV BMW 320 55,97 12

5 Rampanelli Maurizio Rennstall Mendel BMW 320 57,70 8

              Klasse 9  Eigenbau Fahrzeuge
                      Classe 9   Prototipi

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Mayr Roland Racing Team Meran A112 43,56 19 2

Wertungen Kart   --   Classifica Kart

Tageswertung Kart -- Assoluto Kart
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Kl. Pkt.

1 Daldoss Manuel Rennstall Mendel Kart 37,17 11 5

2 Daldoss Daniel Rennstall Mendel Kart 40,42 11 4,5

3 Rainer Gerold MSGV Kart 41,03 10 4

4 Massei Kevin Racing Team Meran Kart 44,07 10 3,5

5 Rainer Nico MSGV Kart 56,30 11 3

6 Massei Darmian Racing Team Meran Kart 1,15,38 11 2,5

       Klasse / Classe    10 Kart Senior
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Rainer Gerold MSGV Kart 41,03 19 4

2 Massei Kevin Racing Team Meran Kart 44,07 15 3,5

       Klasse / Classe     11 Kart Mini
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Pkt. Z.Pkt

1 Daldoss Manuel Rennstall Mendel Kart 37,17 25 5

2 Daldoss Daniel Rennstall Mendel Kart 40,42 20 4,5

3 Rainer Nico MSGV Kart 56,30 16 3

4 Massei Darmian Racing Team Meran Kart 1,15,38 12 2,5


